Informe_01UC_REPORTE DE COMPRAS

OIS

Oficina de Ingenieros Supervisores de Obras del Estado *Adscrita al Poder Ejecutivo
RELACION DE COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

FEBRERO 2019

1 OISOE a&s-zow-o‘oozz

2 OISOE B&S-2019-00023
'3 OISOEB&S-2019-00021
4 OISOE B&S-2019-00013

5  OISOE B&S-2019-00012

6 OISOE B&S-2019-00008

7 OISOE B&S-2019-00005

2/6/2019

zs/oz[zms_

~ 25/02/2019
~ 25/02/2019
13/02/2019

2/12/2019

2/4/2019

TOTAL GENERAL

 ADQUISICION DE CARNETS DE ACCESO,
PARA SER UTILIZADO EN EL SISTEMA DE
- CONTROL DE LA INSTITUCION.
SERVICIO DE CAPACITACION FINANCIERA,
PARA LA RECOLECCION, ACTUALIZACION Y
: REGlSTROS CONTABLES.

: ADQUISICION DE CORONA DE FLORES,

PARA OFRENDARLA EN EL ALTAR DE LA

PATRIA.

ADQUISICION DE UPS PARA uso DE ESTA :

_ INSTITUCION.

DIVISION DE LAMINADO FROSTED, PARA
SER COLOCADO OFICINA DPTO. COMPRAS
Y CONTRATACIONES

: _ _ADQUISI.CIéN RESMA DE PAPEL PARA USO

- DE ESTA INSTITUCION.

'ADQUISICION DE TONERS PARA USO DE
' ESTA INSTITUCION.

Securlty Develnpment
Corporation, SS., SRL

Candido Leovigildo
Ramirez Ramirez '

Flor'isteria Zuﬁiﬂor, SRL :

Computadoras
_Dominicana
{Compudonsa), SRL

Eddy Javier Diaz Pérez

Maroctac Comercial, SRL

Casa Jarabacba, SRL

115,000

15,576

24,027

85,000

109,799

102,660

459,102.00




