

## Oficina de Ingenieros Supervisores de Obras del Estado •Adscrita al Poder Ejecutivo RELACIÓN DE COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL FEBRERO 2019

No.	Código del Proceso	Fecha del Proceso	Descripción de la Compra	Adjudicatario	Monto Adjudicado en Pesos dominicanos
1	OISOE B&S-2019-00022	25/02/2019	ADQUISICION DE CARNETS DE ACCESO, PARA SER UTILIZADO EN EL SISTEMA DE CONTROL DE LA INSTITUCION.	Security Development Corporation, SS., SRL	7,080
2	OISOE B&S-2019-00023	25/02/2019	SERVICIO DE CAPACITACION FINANCIERA, PARA LA RECOLECCION, ACTUALIZACION Y REGISTROS CONTABLES.	Candido Leovigildo Ramirez Ramirez	115,000
3	OISOE B&S-2019-00021	25/02/2019	ADQUISICION DE CORONA DE FLORES, PARA OFRENDARLA EN EL ALTAR DE LA PATRIA.	Floristería Zuniflor, SRL	15,576
4	OISOE B&S-2019-00013	13/02/2019	ADQUISICION DE UPS PARA USO DE ESTA INSTITUCION.	Computadoras Dominicana (Compudonsa), SRL	24,027
5	OISOE B&S-2019-00012	2/12/2019	DIVISION DE LAMINADO FROSTED, PARA SER COLOCADO OFICINA DPTO. COMPRAS Y CONTRATACIONES	Eddy Javier Diaz Pérez	85,000
6	OISOE B&S-2019-00008	2/6/2019	ADQUISICIÓN RESMA DE PAPEL PARA USO DE ESTA INSTITUCION.	Maroctac Comercial, SRL	109,799
7	OISOE B&S-2019-00005	2/4/2019	ADQUISICIÓN DE TONERS PARA USO DE ESTA INSTITUCION.	Casa Jarabacoa, SRL	102,660
TOTAL GENERAL					459,102.00

Ing. Francisco Pagán Rodrí uez Director General